
MINISTERE DE L’ALIMENTATION, DE L’AGRICULTURE ET DE LA PECHE

Direction Générale de l’Enseignement et de la Recherche
Service de l’enseignement technique
Sous-direction des établissements, des dotations et des
compétences
Bureau de la gestion, des dotations et des compétences

1, ter avenue de Lowendal
75349 PARIS 07 SP

Dossier suivi par : Marie-Line COUDERC
Tél. : 01.49.55.51.81
Fax. : 01.49.55.48.19
NOR :  AGRE1002140C
Mail :

  mailto:marie-line.couderc@agriculture.gouv.fr
 mailto:marie-line.couderc@educagri.fr

NOTE DE SERVICE
DGER/SDEDC/N2010-2013

Date: 02 février 2010

Date de mise en application : immédiate
Date limite de réponse :
Nombre d’annexes

OBJET : candidats déclarés aptes à exercer les fonctions de directeur de CFA et CFPPA au titre de la
rentrée scolaire 2010.

REFERENCE : note de service DGER/SDEDC/N2009-2083 du 31 août 2009 concernant l’appel à candidature
pour la sélection des personnels aptes, au titre de la rentrée scolaire 2010 à occuper les
fonctions de directeur de CFPPA  ou CFA

MOTS-CLES : fonctions de direction CFPPA, CFA – rentrée scolaire 2010.

Destinataires
Pour exécution :
- Mesdames, Messieurs les Directeurs Régionaux

de l'Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt –
Les Directeurs de l'Alimentation, de l’Agriculture et
de la Forêt.

- Mesdames, Messieurs les Chefs des
Services Régionaux de la Formation et du
Développement

- Madame, Messieurs les Directeurs des
Etablissements de l'Enseignement
Supérieur.

- Mesdames, Messieurs les Directeurs et
Directrices des Etablissements Publics Locaux
d'Enseignement Agricole.

Pour information :
- Monsieur le Secrétaire Général du Ministère de

l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Pêche.
- Monsieur le Doyen de l’inspection de l’enseignement

agricole.
- Monsieur les ingénieurs et inspecteurs généraux

chargés de l'appui aux personnes et aux structures.
- Organisations syndicales

OBSERVATIONS :
CETTE NOTE DE SERVICE EST DIFFUSEE INTEGRALEMENT SUR INTERNET

www.chlorofil.fr et NOCIA



Le Ministre de l’alimentation, de l’agriculture et de la pêche

VU la note de service DGER/SDEDC/N2009-2083 du 31 août 2009 concernant l’appel à candidature pour la sélection des
personnels aptes, au titre de la rentrée scolaire 2010 à occuper les fonctions de directeur de CFPPA et CFA :

DECIDE

Article 1er : Les candidats dont les noms suivent sont déclarés aptes à exercer les fonctions de directeur de CFA et
CFPPA au titre de la rentrée scolaire 2010 :

- BOUCHUT GODARD Fanny
- CHIROT Laurent
- HAMANT Denis
- KERNEUR Jean-Yves

LABART Vincent
- LEROUX Hugo
- MICHEL Claudie
- MONNIER Emmanuel
- NETTO Philippe
- PACATTE Xavier
- PLATEAUX Luc
- POIRIER Fanny
- POTTIER Jean-Marie
- PY Jean-Michel
- RAYNARD Philippe
- SCHIAVO DORMOY Martine
- SELLE Bruno
- TOUBERT Géraud
- VERSTRAETE Bourdon Catherine
- VIALLE Gérard

- VIEL Jean-Armand

Pour le Ministre de l’alimentation, de l’agriculture et de la pêche,
et par délégation,

La Directrice générale de l’enseignement et de la recherche

Marion ZALAY


